4. Decisions of the Plenary Meeting of the Oriental Congregation on 3 December 1923

In Comitiis Generalibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali habitis die 3 Decembris 1923, quibus interfuerunt Emī ac Rmī Patres Cardinales Vico, Van Rossum, Scapinelli, Tacci Secretarius, Bonzano, Gasquet et Ehrle, = Sulla costituzione della Gerarchia Ecclesiastica per i Siro- Malabaresi, = ad dubia:

1°. Se convenga erigere i Vicariati Apostolici Siro-Malabaresi in Sedi residenziali.

Quatenus affirmative:

2°. Se convenga lasciarli tutti immediatamente soggetti alla S. Sede.

Quatenus negative:

3°. Se e quale delle erigende diocesi convenga scegliere per la Sede Metropolitana.

Quatenus affirmative:

4°. Se convenga dichiarare la diocesi suddista di Kottayam immediatamente soggetta alla S. Sede.

5°. Se e quale altri provvedimenti convenga adottare;

referente Emō Bonzano, loco Emī Vannutelli, respondendum censuerunt:

Ad primum: affermative.

Ad secundum: negative.

Ad tertium: Affirmative con sede ad Ernakulam.

Ad quartum: Negative.

Ad quintum: Affirmative et ad mentem.

Mens est: 1°. Si inculchi la compilazione di uno schema di Sinodo da sottoporre per l'approvazione alla S. Sede.

2°. Si curi l'edizione di libri liturgici necessari, sottponendoli alla previa approvazione della S. Congre.

3°. Riguardo alle attribuzioni dell'Arcivescovo Metropolitano si seguano per ora le disposizioni del nuovo Codice di Diritto Canonico, congrua congruis referendo.

Ita est

S. Card. Bonzano

5. Apostolic Constitution *Romani Pontifices* Erecting the Hierarchy of the Syro-Malabar Church

Pius Episcopus, Servus servorum Dei, Ad perpetuam rei memoriam

Romani Pontifices, qui si rigide sane ac severe fidei et morum integritatem omni tempore defenderunt, libenter contra permiserunt, ut singulae Ecclesiae suos ritus suamque servarent liturgiam, Orientales Ecclesias praecipuo amore semper dilexerunt.

Huiusmodi Praedecessorum Nostrorum dilectionem, non minus quam aliae, etiam Ecclesia Syro-Malabarica experta est, quippe quae plurima ab Apostolica Sede acceperit beneficia.

Iure equidem. Nam Ecclesia illa nobilem inter Orientales obtinet locum, quum originem ducat ex antiquissimis christianis communitatibus, quae a Thoma Apostolo lucem Evangelii receperunt. Apostolus enim ille, ut vetera literarum monumenta testantur, Christo in caelos recepto, in regionibus Indiae finitimiis Evangelium praedicavit, ac demum in paeninsulam ultra Indum migravit, ibique – ut fel. rec. Leo Papa decimus tertius, sapientissimus Praedecessor Noster, in suis Apostolicis sub plumbo litteris *Humanae salutis auctor*, kalendis septembribus anni Domini millesimi octingentesimi octogesimi sexti Romae datis, refert – "difficillima peregrinatione suscepta, gravissimis exantlatis laboribus, primus eas gentes christianaे veritatis luce collustravit, redditioque summo animarum Pastori sanguinis sui testimonio, ad sempiterna in caelis praemia evocatus est".

Apostoli vero memoria, etiam post eius gloriosam mortem, in India permansit. Qua de re idem Praedecessor Noster in praefatis litteris haec scribit: "Exinde Apostolum praeclare de ea regione meritum colere India non omnino intermisit; in vetustissimis libris

liturgicarum precum allisque illarum Ecclesiarum monumentis Thomae nomen et laudes celebrari consueverunt, atque, insequentibus saeculis, post ipsam errorum luctuosam propagationem, nequaquam est eius deleta memoria; itemque fides, qnam ille disseminaverat, tametsi intermortua iacuit, non tamen extincta funditus esse visa est".

Thomae praedicationis et martyrii fama regioni Syro-Malabaricae praecipue inhaesit. Christifideles enim illam regionem incolentes "Christiani divi Thomae" semper appellati sunt, qua denominatione ipsi tantum in India – quod notatu dignum est – insigniti fuerunt, atque penes illos multa exstant pervetusta tempa eidem Apostolo dicata, et plurimi inveniuntur qui *Thomae* nomen filiis suis in baptimate imponunt.

Malabarenses itaque, quamquam, et propter temporum adiuncta et propter ingens locorum intervallum, quod difficillima cum orbe occidentali commercia reddebat per tot saecula, ab Apostolica Sede seiuncti, numquam tamen christianam fidem omnino amiserunt.

Ex quo evenit ut primi Missionarii, qui saeculo decimo sexto in Indiam appulerunt, in incolis regionis Malabaricae, qui fidem christianam, licet lauguescentem, servabant, "bonam terram" invenerint, ad recipiendum verbum Dei, quod ipsi serebant, valde aptam.

Deo autem propitio, et primi illi Missionarii, et alii qui, eorum vestigia insequentes, in eamdem regionem postea migravere, exoptatum fructum ex suis laboribus consecuti sunt.

In dies enim crevit numerus christianorum Syro-Malabarensium, qui doctrinam catholicam et cum Sede Romana communionem amplexati sunt.

Temporum autem progressu talia sua fidei et erga Petri Cathedram devotionis christiani illi exhibuerunt testimonia, ut fel. rec. Leo Papa decimus tertius, Praedecessor Noster, anno millesimo octingentesimo octogesimo septimo, catholicorum ritus Syro-Malabarici peculiari curae prospiciens, ac "ut eorum fidem, obedientiam et devotionem erga Apostolicam Sedem aliquo modo remuneraret, utque penes ipsos vera Christi Ecclesia maiora in dies

incrementa susciperet", per Breve *Qnod iam pridem*, die vigesima mensis maii datum, rituali separatione catholicorum Syro-Malabarensium a Latinis peracta, ipsos ab Ecclesia Verapolitana, cui addicti erant, seiunxit, et duos pro illis vicariatus apostolicos constituit, committendos Episcopis Latini ritus, qui vero sibi Vicarium generalem Syro-Malabarensem assumerent, ac alios quatuor ecclesiasticos viros eiusdem gentis et ritus, quorum consilio in omnibus ecclesiasticis negotiis uterentur.

Tunc itaque, per territoriale divisionem a flumine *Aluvay* ductam, duo vicariatus apostolici constituti sunt pro Syro-Malabarensibus, septentrionalis unus, cum ordinaria residentia in urbe *Trichur*, a qua vicariatus ipse *Trichuriensis* appellatus est, meridionalis alter, cum ordinaria residentia in urbe *Kottayam*, a qua vicariatus propriam denominationem, *Kottayamensem* nempe, tulit.

Anno vero millesimo octingentesimo nonagesimo sexto idem Praedecessor Noster Leo Papa decimus tertius, attentis locorum temporumque adiunctis, "ad novum benevolentiae argumentum erga Syro-Malabarensem Ecclesiam exhibendum, et ad spirituali emolumento fidelium illarum regionum consulendum", per Breve *Quae rei sacrae*, die decima octava mensis iulii datum, nova inita totius regionis circumscriptione, tres pro Syro-Malabarensibus vicariatus apostolicos, Sanctae Sedi immediate subiectos, constituit, videlicet *Trichuriensem*, *Ernaculamensem* et *Changanacherensem*, quorum territorium eatenus patere voluit, quatenus patebat duplex prior vicariatus, Trichurensis nempe et Kottayamensis. Singulorum autem novorum vicariatum limites per idem Breve accurate definivit. Quod autem notatu diguum est, quia ecclesiasticae hierarchiae Praesulibus eiusdem gentis et ritus concredita signat initium, idem Summus Pontifex tribus, quos supra diximus, novis apostolicis vicariatibus tres Antistites, ex ipso Syro-Malabarico populo rituque delectos, praeficiendos censuit et curavit.

Anno autem millesimo nongentesimo decimo primo, fel. rec. Pius Papa decimus, Praedecessor Noster, preces a tribus Vicariis Apostolicis Syro-Malabarensibus Apostolicae Sedi oblatis benigne excipiens, re mature perpensa, per Breve *In universi christiani*, die

vigesima nona mensis augusti eiusdem anni datum, a duplice vicariatu apostolico Ernaculamensi et Changanacherensi omnes paroecias et ecclesias, Suddisticae, quam vocant, genti pertinentes, dismembravit, easque in novum apostolicum vicariatum, cum residentia in urbe *Kottayam*, ac propterea *Kottayamensem* nuncupandum, constituit. Exinde Ecclesiae Malabaricae, qui adhuc permanet, status, initium habuit, divisio nempe illius christianitatis in quatuor vicariatus apostolicos, *Trichurensem* videlicet, *Ernaculamensem*, *Changanacherensem* et *Kottayamensem*.

A die autem, qua fideles ritus Sro-Malabarici proprii ritus et nationis obtinuerunt Antistites, omnimode salutares fecerunt progressus. Non solum, enim, penes ipsos crevit numerus religiosarum vocationum, valdeque est auctus numerus conversionum, sed et magnum habuere incrementum religiosa instituta, utpote catechumenatus, scholae, religiosae domus, ecclesiae et oratoria, unde luculenter patet quam sedulo ac prudenter gregem sibi commissum Praesules nationis Syro-Malabarensis regant. Concors itaque fuit hoc tempore Apostolicorum in India Orientali Delegatorum sententia, christianas communitates Syro-Malabaricas longe inter meliores Indiae universae censendas esse.

Aequum igitur ac rectum existimandum est quod fideles, sacerdotes et maxime Antistites ritus Syro-Malabarici saepe ab Apostolica Sede flagitarunt, ut, nempe, Ecclesiae illi concederetur perfecta et stabilis constitutio ecclesiastica, cuius tanta vis est ad tutandam vitae christiana disciplinam salutemque populis pariendam.

Quapropter Nos, prae oculis habentes egregiam apud Syro-Malabarenses rei catholicae temperationem, eorumque vere consentaneos christiana professioni mores, singularem erga Beatissimam Virginem Mariam pietatem, atque in clerum, in Episcopos, praecipueque in hanc Apostolicam Sedem summam observantiam; praehabita sententia dilectorum filiorum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi pro Ecclesia Orientali praepositorum, qui unanimiter censuerunt ad ecclesiasticae hierarchiae ritus Syro-Malabarici constitutionem tandem deveniendum esse, oblatis precibus annuendum statuimus.

Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum intersit vel sua interesse praesumant, consensu, Apostolicae potestatis plenitudine, quatuor vicariatus apostolicos Syro-Malabarenses, in totidem sedes residentialles constituimus, quarum unam, *Ernaculamensem* videlicet, ad Ecclesiae Metropolitanae gradum et dignitatem evehimus et extollimus, ipsi propterea concedentes, eiusque pro tempore Archiepiscopis, omnia et singula iura, privilegia, honores et praerogativas, quae ipsis pertinent ex iure communi, et iuxta legitimas praescriptiones et legitimas consuetudines Ecclesiae Syro-Malabaricae, imprimis vero facultatem pro Archiepiscopis Pallio iuxta liturgicas leges utendi, in sacro Consistorio tamen antea postulando.

Tres alias sedes, *Changanacherensem* videlicet, *Trichuriensem* et *Kottayamensem* ad Ecclesiarum Cathedralium gradum et dignitatem pariter evehimus, ipsisque propterea, earumque pro tempore Episcopis, tribuentes iura, privilegia, honores et praerogativas, quae eisdem competit ex iure communi et iuxta praescriptiones et legitimas consuetudines Ecclesiae Syro-Malabaricae. Quas cathedrales Ecclesias, earumque pro tempore Episcopos, suffraganeas constituimus metropolitanae Ecclesiae Ernaculamensi.

Limites tum archidioecesis Ernaculamensis, tum dioecesium Changanacherensis, Trichuriensis et Kottayamensis, iidem erunt ac limites qui hucusque singulis vicariatibus apostolicis, in sedes residentialles modo evectis, proprii erant.

Ad clericorum et fidelium iura et onera quod attinet, ac tum archidioecesis, tum dioecesium, sede vacante, regimen, aliaque huiusmodi, servanda iubemus quae sacri canones et legitimae consuetudines Ecclesiae Syro-Malabaricae statuunt ac praescribunt.